
Vodka cítrico, zumos de aguaymanto, fruta de la pasión, yuzu y lima;
sirope de cítricos con jengibre

€ 12

Chivas 12
Chivas 18
Chivas 21
Glenfiddich 12
Glenfiddich 15
Jonhnnie walker black
Johnnie walker blue
Johnnie walker gold
Nikka from the barrel
Nikka taketsuru
Hibiki Suntory
Macallan 12
Macallan 15
Yamazaki 12
Monkey shoulder

Whisky Cocktails

Cocktails Clásicos

Zoku House Cocktails

Los Peruanos

Copa

Flor de caña 12
Brugal añejo
Havana club iconica gran añejo
Pampero aniversario
Barcelo añejo
Barcelo imperial
Barcelo imperial porto cask 
Diplomatico Rsrva
Diplomatico Mantuano
Zacapa solera gran reserva
zacapa XO

Ron

Tequila
Clase Azul
Don Julio 1942
Don Julio Añejo
Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Herradura
Los Danzantes 

Ginebra
Beefeater
Bulldog
Gin mare
Gvine
Hendricks
Hendricks Gran Cabaret
Le tribute
Macaronesian
Puerto De Indias
Roku

Vodka
Beluga
Belvedere
Grey goose
Koi

Aperol, prosecco, soda.
Aperol Spritz € 10

Pisco acholado, Cointreau, zumo de lima, zumo de yuzu.
Señor García € 12

(Clásico/Nikkei/Maracuyá/Aguaymanto/Frutos Rojos)
Pisco quebranta, zumo de lima ó yuzu ó maracuyá ó  aguaymanto ó
frutos rojos, sirope de goma, clara, amargo de angostura.

Pisco Sour € 12

Gin, vermouth rosso, campari, licor de ciruela.
Negroni Nikkei € 12

Pisco Italia, Gin, zumo de pomelo, zumo de frutos rojos, cordial de
cítricos y jengibre.

Gloria 98 Sanchís € 12

Ron especiado con platano, zumo de lima, cordeal de cítricos y
genjibre.

OnlySam € 12

Tequila, mezcal, zumo de yuzu, sirope de agave, togarashi.
Puro Jalisco € 14

Mezcal, vino tempranillo, zumo de pomelo, zumo de lima y soda de pomelo.
La Paloma de Cayetana € 12

Tequila, cointreau, zumo de lima, zumo de arándano, cordial de cítricos,
jengibre y clara.

Verano en Cabo € 12

Maine

Pisco acholado, cordial de cítricos y jengibre, zumo de lima,
zumo de maracuyá, zumo de aguaymanto, zumo de yuzu, zumo
de pomelo, vino tempranillo.

Pisco Punch € 14

Pisco acholado, ginger ale, zumo de lima ó maracuya ó aguaymanto,
con amargo de angostura

Chilcano (Clásico/Maracuyá/Aguaymanto) € 12

Tequila, cointreau, zumo de lima, sal.
Margarita € 12

Vodka, sirope de vainilla, zumo maracuyá, zumo de lima,
shot de espumante.

Porn Star Martini € 14

Vodka, zumo de tomate, zumo de lima salsa inglesa, salsa picante,
salsa de soja, sal, pimienta.

Bloody Mary € 12

Ron, zumo de lima, y syrup.
Daiquiri € 12

Ron, sirope simple, zumo de lima, soda, hierbabuena.
Mojito € 10

Whisky, vermouth rosso, campari.
Boulevardier € 14

Whisky, azúcar de panela, amargo de angostura, naranja deshidratada.
Old Fashioned € 14

Whisky, vermouth rosso, amargo de angostura, naranja, rosella.
Manhattan € 14

Gin,  vermouth bianco.
Dry Martini € 12

€ 16
€ 30
€ 14
€ 20
€ 14
€ 38
€ 20
€ 18
€ 18
€ 18
€  16
€ 30

€ 12

€ 12

€ 26

€  12

€ 12

€ 14
€ 16
€ 18
€ 16
€  14
€ 32

€  12

€  38
€ 16
€ 16
€ 16
€ 14

€  38

€ 14

€  14
€ 14
€ 14
€ 14
€ 14

€  10

€ 14
€ 14
€ 14
€ 14

€ 14
€ 14
€ 14
€ 14

Pisco, ginger beer, zumo de lima.
Pisco Mule € 12

€  12

€ 12

https://www.hola.com/cocina/recetas/20200710171866/coctel-martini-porn-star/


Champagne/Cava

Champagne

Cava

Vinos Blancos

Vinos Rosados

Sake

Chardonnay/Pinot noir/Pinot Meunier 
Bollinger Special Cuvee €   75

Pinot noir/Xarel•lo
Summum €  24€   5

Albariño
Pazo San Mauro €  24€   4.9

€ 4.9

Tempranillo
Flamingo €  23€  4.9

Tempranillo/Graciano/Mazuelo
Cerro Añon Crianza €  22

Tinto Fino y Merlot
Conde San Cristobal €  28

Tinto Fino/Cabernet Sauvignon/Merlot
Pago de Carraovejas €  47

Syrah/Tempranillo
Mauro €  46

Tempranillo
Macan 2021 €  76

Tempranillo/Merlot y Cabernet Sauvignon
Dehesa de los Canónigos €  31

Tempranillo/Cabernet Sauvignon/Merlot 
Arzuaga Rsva €  46

Tempranillo/Cabernet Sauvignon/Garnacha/ Merlot/Albillo 
Arzuaga Crianza €  24

Tempranillo/Garnacha/Mazuelo/Graciano
Muga Crianza €  32

Monastrell
Juan Gil €  22

Monastrell
Juan Gil Plata 12 Meses €  26

Monastrell, Cabernet Sauvignon, Syrah
Juan Gil Azul 18 Meses €  44

Chardonnay
Enate €  24

Verdejo
Jose Pariente €  24

Chardonnay/Garnacha
Laus €  22

Albariño/Louleiro
San Amaro €  46

Albariño
Mar de Frades €  26

Kuromatsu Hakushika

D.O Rias Baixas

D.O Ribera del Duero

D.O Somontano

D.O Rueda

D.O Ribera del Duero

€  24€   5

Pinot Noir
Bollinger PN € 150

Brut Majeur
Ayala €  60

Chardonnay/Pinot Noir/Meunier
Ayala Rosado Majeur €   70

Copa  |  Botella Copa  |  Botella

Limonada Natural / Frozzen + € 2 
Limonada de Pepino
Limonada Genjibre y Menta
Limonada con Frutos Rojos  / Frozzen + € 2 
Zumo de Aguaymanto  / Frozzen + € 2 
Zumo de Maracuyá  / Frozzen + € 2 
Refrescos
Agua con Gas
Agua sin Gas

Café Solo
Café Cortado
Café con Leche
Café Doble
Café Capuccino
Café Bombon
Infusiones

Bebidas Frías

Bebidas Calientes

€    5
€    5
€    5
€    5
€    5
€    5
€ 3.5
€    4
€ 3.5

Doble Brutus
Brutus
Mahou 5 Estrella
Mahou 5 Estrella sin Gluten
Mahou 0,0 Tostada
Alhambra reserva 1925
Modelo Especial

Cervezas
€   4 
€   4 
€ 3.5
€ 3.5
€ 3.5
€ 3.5
€ 3.7
€    4

€ 2.7
€ 2.7
€ 2.9
€ 3.2
€ 3.2
€ 4.2
€ 3.5

Godello
Luna Bederide €  23€  4.9

D.O Bierzo

Vinos Tintos

Vinos Tintos

Tempranillo/Mazuelo/Garnacha Tinta
Marques de Vargas Rva € 32

Tempranillo/Garnacha/Mazuelo
Marques de Vargas Gran Rva € 44

Tempranillo
Ysios € 58

Tempranillo/Graciano
Riscal Rsva XR € 32

D.O Rioja

D.O Rioja

Tempranillo 
Finca  Resalso €  24€  4.9


